

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
COMERCIAL DIMEL
Distribuidora de Materiais Elétricos
COMERCIAL DIMEL LTDA
R CARAMURU, 791
PCA DA ARVORE - 04138-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 2884-3883

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.126.301
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
3524 0258 6843 7400 0153 5500 1000 1263 0110 5923 9060
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135240335632622 - 15/02/2024 16:20:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL 112073347118 | **INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.** | **CNPJ** 58.684.374/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE
OMS CONSTRUCOES & SERVICOS TECNICOS LTDA.
CNPJ / CPF: 06.094.450/0001-77 | DATA DA EMISSÃO: 15/02/2024

ENDEREÇO ESTRADA SAO FRANCISCO, 2008 - ANDAR 8 CONJ 801 | **BAIRRO / DISTRITO** JARDIM WANDA | **CEP** 06765-001 | **DATA DA SAÍDA** 15/02/2024

MUNICÍPIO TABOAO DA SERRA | **UF** SP | **FONE / FAX** (11) 4701-4409 | **INSCRIÇÃO ESTADUAL** 675433790112 | **HORA DA SAÍDA** 16:18:13

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 15/03/2024	Venc. 31/03/2024	Venc. 15/04/2024
Valor R\$ 6.387,69	Valor R\$ 4.790,77	Valor R\$ 4.790,77

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.218,05	759,24	0,00	0,00	5.054,69	15.969,23
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVLVDO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					15.969,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL (0) Emitente | **FRETE POR CONTA** (0) Emitente | **CÓDIGO ANTT** | **PLACA DO VEÍCULO** | **UF** | **CNPJ / CPF**

ENDEREÇO | **MUNICÍPIO** | **UF** | **INSCRIÇÃO ESTADUAL**

QUANTIDADE 4099 | **ESPÉCIE** | **MARCA** | **NUMERAÇÃO** | **PESO BRUTO** | **PESO LÍQUIDO**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
95315399	PERFILADO PERF 38X19X06 CH 18 Nr Compra: 43616 / Trib aprox R\$: 1.407,54 Federal - 1.883,70 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73089010	060	5405	BR	161,000	65,0000	10.465,00	0,00	0,00		0,00
290071	GANCHO CURTO P/PERFIL 38X38MM Trib aprox R\$: 38,13 Federal - 51,03 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73089010	060	5405	PC	90,000	3,1500	283,50	0,00	0,00		0,00
290339	EMENDA "T" P/PERFIL 38X19MM Nr Compra: 43616 / Trib aprox R\$: 30,26 Federal - 40,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73089010	060	5405	PC	30,000	7,5000	225,00	0,00	0,00		0,00
95319606	EMENDA INTERNA 19X38 Nr Compra: 43616 / Trib aprox R\$: 96,84 Federal - 129,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73089010	060	5405	BR	240,000	3,0000	720,00	0,00	0,00		0,00
290166	PARAFUSO LENT TRAV 5/16X3/4" (20PCS) Trib aprox R\$: 57,97 Federal - 71,37 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73181500	000	5102	PT	55,000	7,2100	396,55	396,55	71,37		18,00
63260007	BARRA ROSCADA 5/16 (3MTS) Trib aprox R\$: 137,06 Federal - 168,75 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73181500	000	5102	BR	50,000	18,7500	937,50	937,50	168,75		18,00
95317747	PROLONGADOR SUSPENSÃO 5/16X50MM Nr Compra: 43616 / Trib aprox R\$: 29,24 Federal - 36,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73181900	000	5102	PC	40,000	5,0000	200,00	200,00	36,00		18,00
95319064	ABRAC NYLON 140X3,6MM NT DUTO Trib aprox R\$: 12,87 Federal - 10,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		39269090	060	5405	PT	4,000	14,4200	57,68	0,00	0,00		0,00
95322107	PERFILADO PERF 38X19X06 CH 18 AL Trib aprox R\$: 253,53 Federal - 339,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		72169100	000	5102	BR	29,000	65,0000	1.885,00	1.885,00	339,30		18,00
95314914	ARRUELA LISA 5/16 Trib aprox R\$: 39,76 Federal - 48,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73182200	000	5102	UN	1.700,000	0,1600	272,00	272,00	48,96		18,00
95313412	PORCA SEXTAVADA 5/16 Trib aprox R\$: 77,04 Federal - 94,86 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 24F470		73181600	000	5102	UN	1.700,000	0,3100	527,00	527,00	94,86		18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOCAL DE ENTREGA : 06094450000177-AVENIDA ARICANDUVA, 5555, S/N - SHOPPING CENTER LESTE ARICANDUVA - JARDIM SANTA TEREZINHA (ZONA LESTE) SAO PAULO - SP

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: IMP. RECOLHIDA P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000 RICMS
Vendedor: 103-APARECIDO
Orçamento Nr: 474745
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489
OBRA TOYOTA ARICANDUVA
Inf. fisco: PIS R\$ 103,76 COFINS R\$ 479,06 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 247,09 - Valor: R\$ 14,76